
コース 停留所 朝
月火木金曜日

通常保育
帰り

午前保育
帰り

コース 停留所 朝
月火木金曜日

通常保育
帰り

午前保育
帰り

虹１ ティファニー 8:00 14:00 11:25 虹２ 東山田スポーツ会館 9:02 15:02 12:25
虹１ サレジオ学院 8:03 14:03 11:28 虹２ 白坂 9:10 15:10 12:33
虹１ チロル（特バスの位置） 8:05 14:05 11:30 虹２ 日吉本町駅前 9:15 15:15 12:38
虹１ ガーデン 8:07 14:07 11:32 虹２ 日吉本町 9:20 15:20 12:43
虹１ センター北 8:16 14:16 11:41
虹１ 茅ケ崎城址裏 8:24 14:24 11:49
虹１ 都筑水道局 8:28 14:28 11:53
虹１ 平台 8:34 14:34 11:57
虹１ ささのは公園 8:36 14:36 11:59

コース 停留所 朝
月火木金曜

日　通常保育
帰り

午前保
育

帰り
コース 停留所 朝

月火木金曜日
通常保育

帰り

午前保育
帰り

空１ 長泉寺 8:00 14:00 11:30 空２ なし園 8:52 14:52 12:22
空１ 小泉歯科 8:04 14:04 11:34 空２ ヴィスタシア港北 8:54 14:54 12:24
空１ 山田富士公園ハイツ 8:13 14:13 11:43 空２ 峰 8:56 14:56 12:26
空１ ビュープラザセンター北 8:16 14:16 11:46 空２ ディアパークス 9:03 15:03 12:33
空１ 地域公団宿舎 8:19 14:19 11:49 空２ バンビ公園 9:08 15:08 12:38
空１ 北山田7丁目 8:26 14:26 11:56 空２ 高田駅 9:18 15:18 12:48
空１ ゆうやけ公園 8:29 14:29 11:59 空２ アウディ 9:24 15:24 12:54
空１ 山田小学校 8:32 14:32 12:02

コース 停留所 朝
月火木金曜
日　　　通常

保育

午前保
育

帰り
コース 停留所 朝

月火木金曜日
通常保育

帰り

午前保育
帰り

花１ 大原 8:02 14:02 11:32 花２ ホンダクリオ 8:48 14:48 12:28

花１ 正覚寺 8:04 14:04 11:34 花２ ひぐらし公園 8:50 14:50 12:30
花１ 向原 8:10 14:10 11:40 花２ 大熊スポーツ会館 8:54 14:54 12:34
花１ ヨネヤマプランテーション 8:13 14:13 11:43 花２ 新羽駅 9:01 15:01 12:41
花１ ファミールハイツ 8:15 14:15 11:45 花２ クリオ新横浜北 9:07 15:07 12:47
花１ 郷の関橋 8:19 14:19 11:49 花２ 太尾堤 9:12 15:12 12:52
花１ 勝田丸沢 8:23 14:23 11:53 花２ プラウド大倉山 9:14 15:14 12:54

花２ イオン 9:23 15:23 13:03

 

コース 停留所 朝

月火木金曜日
通常保育

帰り

午前保育
帰り

コース 停留所 朝

月火木金曜日
通常保育

帰り

午前保育
帰り

海１ 中ノ瀬 8:05 14:00 11:30 海２ アピタ裏 9:02 14:57 12:26
海１ 大丸 8:11 14:06 11:36 海２ 箕輪小学校 9:05 15:00 12:29
海１ 二の丸 8:15 14:10 11:40 海２ グリサラ 9:19 15:14 12:43
海１ プロムナード仲町台 8:29 14:24 11:54 海２ 宮新貝塚 9:25 15:20 12:49
海１ グレーシアパーク 8:35 14:30 12:00

令和7年度　海バスコース時刻表

令和7年度　花バスコース時刻表

令和7年度　空バスコース時刻表

令和7年度　全バスコース＆時間一覧　 (20250130)

令和7年度　虹バスコース時刻表


